UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

ICEA

DIPARTIMENTO D! INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE-ICEA
DEPARTMENT OF CIVIL, ENVIRONMENTAL AND ARCHI TECTURAL ENGINEERING

Via F. Marzolo, 9 - 135131 Padova
{e] +39 040 8275424 fax +39 (49 8275446

Tivio Geperale

s dooti Studi Aec!
Universita deghi Studl ALBO UEFICIALE

C.F 80008480281 - P.IVA 00742430283 <Y
& di Padova
apon. ALl o ““’t”'}j_f “ﬁ::ds
— - o > mnﬂ'm % i Atened
Docreto 5 3[/o%Prot, g 72 del A3103{20L5 e St OLS. . 3210 /2018
Anno 2o\ Tit. ﬂ Cl. \3 Fasc. A% (22 =22 1L DIRETTORE

-

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svoigimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale — ICEA.
Vincitore Dott. Nicolo Verlato

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall’art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo’;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO Il - Procedure di selezione
per ii conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale - ICEA il 18/02//2015 avente
come titolo * Sperimentazione e modellazione su tamponature in murature per edifici in CA”";

Visto il provvedimento del Direftore del Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale - ICEA con il
quale & stata nominata la Commissione giudicatrice delia suddetta selezione;

Preso atto degli aiti prodotti dalia Commissione giudicatrice;

DECRETA
Art 1. di approvare gii atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 — Dott. Nicold Verlato punti 55/100.

Padova, 13/03/2015

Carmelp Maiorana



